
AANWIJZINGSBESLUIT COMPTABELE

 

ZK17004368 / 17-0020658

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Krimpenerwaard;

Gelet op de Financiële verordening gemeente Krimpenerwaard 2017;

 

BESLUIT:

 

de volgende functionarissen toe te voegen om op te treden als comptabele:

- A.C. Burghout

- W. Verkerk

 

Dit besluit treedt in werking op 11 juli 2017.

 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van   11 juli 2017.

Het college van burgemeester en wethouders voornoemd,

de secretaris, mw. mr. M. Plantinga

de burgemeester, mr. R.S. Cazemier

Nr. 128199

GEMEENTEBLAD 24 juli

2017

Officiële uitgave van de gemeente Krimpenerwaard

Gemeenteblad 2017 nr. 128199 24 juli 20171


